公公 告告3 2022年11月25日 ▏星期五 ▏责任编辑 黄宗楷

尊敬的电力用户：
根据《供电营业规则》等法规文件要求，供电部门正在组织清退2013年至2022年9月电表已销户用户的预收结余电费，请未办理清退手续的用户凭相关户主证明到所在地供电营业厅办理退费手续。目前无法取

得联系或尚未办理退费手续的用户清单如下。

特此公告
国网瑞安市供电公司
2022年11月25日

关于电表已销户用户预收结余电费退费的公告

户号
3302*****8658
3302*****4623

3302*****6863

3302*****3367

3302*****8093

3302*****3114

3302*****4545
3302*****5739
3302*****85

3302*****4974
3302*****5361
3302*****5336
3302*****7271
3302*****4433
3302*****8898
3302*****1137
3302*****2024
3302*****7460
3302*****8106
3302*****1545
3302*****5517
3302*****1546
3302*****2560
3302*****4969
3302*****2558
3302*****1547
3302*****2072
3302*****7867
3302*****1544
3302*****2093
3302*****852
3302*****8475
3302*****1069

3302*****8153

3302*****6107
3302*****9839

3302*****4231

3302*****6108
3302*****844

3302*****6106

3302*****7052

3302*****8271

3302*****6307

3302*****9315

3302*****1495
3302*****7045
3302*****7617
3302*****3403
3302*****2326
3302*****8439
3302*****7727
3302*****9372
3302*****3526
3302*****6581
3302*****5998
3302*****318
3302*****1081
3302*****1423
3302*****9307
3302*****463
3302*****6574
3302*****2666
3302*****2478
3302*****9107
3302*****89
3302*****109
3302*****4282
3302*****6966
3302*****8497
3302*****535

3302*****5754

3302*****9306
3302*****6575
3302*****6136

3302*****41

3302*****8273
3302*****1597
3302*****8941
3302*****4230
3302*****6328
3302*****3282
3302*****6684
3302*****603
3302*****2527
3302*****9156
3302*****9002
3302*****144
3302*****275
3302*****8670
3302*****9001
3302*****8776
3302*****6740
3302*****2517
3302*****2522
3302*****4278
3302*****7258
3302*****140
3302*****146
3302*****1805
3302*****4276
3302*****9267
3302*****3256
3302*****4653
3302*****1628
3302*****2259
3302*****3805

户名
欧阳镜
叶玲

瑞安市德信明和置业有限
公司

王天骄
瑞安市罗特农产品专业合

作社
瑞安市玉岙畜禽养殖专业

合作社
韩邦仁
黄贤胡

林化仁喷漆
倪正文 A

瑞安市金日眼镜厂
洪松弟
姜贤强
林甲琪

杭州安充科技有限公司
章海魁
章仁柒
谢少华
姜宗芬
纪献金
戴圣泮
戴圣荣
林传晓店
林朝进
林化青店
黄叶波
小学

虞瑞利
黄安其
朱义荣
林敬枢
叶训

林川浩
瑞安市星巴达紧固件有限

公司
海欧修理厂

瑞安市昌弘配电箱厂
瑞安市宏翔瑞杰液压机械

有限公司
其力修理厂
杨忠妹

路港集团有限公司温州绕
城高速西南线第7标段项

目部(8)
杨飞彪

路港集团有限公司温州绕
城高速西南线第7标段项

目部(9)
黄文兵

中交二公局第一工程有限公
司104国道温州西过境瓯海
桐岭至瑞安仙降改建工程(瑞
安段)第01标段项目部一

黄中明
黄玉弟
黄章册
朱上林
永法

林长友
朱巧弟
张福滔
许忠州
听春

徐贤武
谢华西
忠杰

黄余友
建文

陈余总
庚启

孙一社
杨须业
兰良
建波

吴春敏
胜玉

唐增海
李财

张锦兴
瑞安市小莲五金制品加工

厂
海远
庚波

南一村腰外农排
瑞安市平阳坑车头岭砂石

场
陈显甲
陈茂参
何信顶

瑞安市市政园林局(路灯)
吴光进
吴钗妹
黄其国
曹高钮
张余光
周祖修
张维洧
张士福
张士林
吴贤德
高横弟
雷德彬
吴汝所
曾国业
张棉本
郑求好
周步领
张正快
张士碰
彭纪练
郑求株

瑞安市鑫隆无纺布厂
瑞安市塘下万源五金加工厂

钟进兴
董锡龙
光华

瑞安市罗凤旭海塑料有限公司

销户日期
2022/6/13
2022/5/18

2022/8/10

2021/3/9

2018/9/7

2018/9/7

2018/9/6
2019/11/19
2020/5/7
2020/9/7
2018/9/7
2018/8/30
2017/7/11
2021/8/24
2019/5/9
2019/8/1
2022/9/22
2017/6/12
2019/11/14
2022/9/6

2013/12/18
2022/9/6
2022/8/19
2021/6/14
2022/8/18
2022/9/6

2021/10/20
2018/9/7
2022/9/6

2021/10/27
2021/3/19
2019/12/13
2022/5/27

2019/8/26

2019/3/4
2019/12/23

2019/12/10

2019/3/4
2019/12/17

2019/8/8

2019/7/9

2019/8/8

2021/10/15

2019/9/25

2019/11/29
2019/11/27
2019/3/12
2019/7/4

2019/12/10
2019/10/29
2019/4/19
2015/8/13
2019/10/22
2019/8/8

2019/12/17
2019/4/18
2019/9/6

2019/12/20
2019/7/4

2019/10/29
2019/4/9

2019/10/11
2019/12/20
2019/4/9

2019/11/26
2019/8/14
2019/5/13
2019/4/4
2019/3/12
2019/11/29

2018/11/14

2019/7/4
2019/4/9

2018/11/27

2019/12/10

2018/11/14
2018/9/19
2019/4/3
2018/2/23
2019/6/6
2019/4/3

2018/11/30
2019/4/9
2019/1/17
2018/11/13
2018/9/9

2019/10/28
2019/10/25
2019/11/6
2018/9/9
2019/9/6
2019/1/25
2019/9/9
2019/7/22
2019/12/24
2019/1/4

2019/10/28
2019/10/28
2018/12/25
2019/12/24
2018/12/24
2019/8/1
2019/4/23
2019/7/31
2019/11/23
2019/6/19

3302*****2269
3302*****9402
3302*****5495
3302*****5422
3302*****6139
3302*****6123
3302*****9310

3302*****4713

3302*****6178
3302*****6164

3302*****1442

3302*****5763
3302*****2599
3302*****4676
3302*****5327

3302*****4770

3302*****6270

3302*****6394

3302*****1501
3302*****4472
3302*****2714
3302*****7628
3302*****2001
3302*****989
3302*****4119
3302*****420
3302*****6690
3302*****2766
3302*****424
3302*****8275
3302*****2387
3302*****8214
3302*****411
3302*****6593
3302*****7744

3302*****229

3302*****7600
3302*****8810
3302*****6931
3302*****951
3302*****8121
3302*****7299
3302*****5433
3302*****8278
3302*****3990
3302*****1549
3302*****9602
3302*****2134
3302*****1701
3302*****1754
3302*****2320
3302*****5721
3302*****5999
3302*****4286
3302*****1628
3302*****2169
3302*****2174
3302*****4162
3302*****2161
3302*****2442
3302*****533
3302*****2490
3302*****5306
3302*****2171
3302*****1814
3302*****6

3302*****2137
3302*****8884
3302*****7666
3302*****1770
3302*****2214
3302*****4111
3302*****6000
3302*****3991
3302*****202
3302*****4002
3302*****2232
3302*****9239
3302*****2789
3302*****1822
3302*****5944
3302*****1746
3302*****8627
3302*****9193
3302*****824
3302*****4093
3302*****732
3302*****1823
3302*****1782
3302*****5062
3302*****2445
3302*****4217
3302*****4062
3302*****2448
3302*****2443
3302*****859
3302*****7121
3302*****2156
3302*****4216
3302*****1765
3302*****5066
3302*****2206
3302*****4485
3302*****5064
3302*****5210
3302*****2110
3302*****2708
3302*****731
3302*****2099
3302*****1797
3302*****1077
3302*****4778
3302*****5065

3302*****2444

品 寿
瑞安市康佳工程塑料厂

徐祥柱
瑞安市斯嘉机械有限公司

张阿良
小 春

瑞安市利树五金加工厂
延安飞鸿电力安装工程有

限公司温州分公司
世华

韩仕龙
瑞安市光波汽摩配件有限

公司罗凤分车间
温州中聚科技有限公司
瑞安市三荣电瓶液制造厂

黄长丰
张余方

瑞安市塘下秀鹏汽车配件厂

胡居本
瑞安市达华滤清器有限公

司
庄雷厂
陈正兴
成 者
李玲玲
刘乐强
董德申
周顺生
丙钦

赵典盛
瑞安市瑞兴饭馆

大姆
建和
文通

瑞安市王定超水果店
长洪

刘万锡店
瑞安市高兴泡芙店

中国铁塔股份有限公司温
州市分公司
李忠苏

瑞安市众信保健按摩店
金海钦

瑞安市靓点汽车美容中心
谢成省
老人店
倪礼钦
李洪娒
成志

胡玉姆
陈丽丽
尚胜
星权
尚清

尚尧店
王让福
徐民

倪康胜
李志喜
作忠

方召安
少林
尚庆
德荣

岑礼林
孙永光
周凤权
形武

方朝海
陈敏
锡湖
志弟

阿友店
作华
钗妹
作会

潘定增
朝云

虞金其
树和
尚治

冯式清
陈建良
学式

潘阿东
小云

虞忠林
黄品友
岑礼高
洪昌
权青
作品
光福

徐三娒
德安

刘万兴
品权

候兴众
德兴

陈爱青
赵东初
作王

刘万兴
唐弟

徐三娒
年姆

王雪娒
徐三娒
方荣祥
尚飞

陈银丰
阿明
尚宽

林炳昌
舒瑞金
徐文华
徐三娒

德全

2021/6/23
2019/4/17
2019/11/20
2019/5/10
2018/12/24
2018/12/24
2019/4/23

2019/7/18

2018/12/24
2018/12/24

2019/4/23

2019/8/27
2018/12/24
2019/4/23
2019/8/1

2019/11/1

2018/10/17

2019/4/23

2019/2/21
2019/11/20
2020/11/17
2019/12/11
2018/10/17
2019/12/28
2021/3/22
2019/8/21
2019/8/28
2019/4/17
2019/8/21
2019/9/5
2019/7/31
2020/4/14
2019/8/21
2019/7/28
2019/9/28

2021/6/8

2021/4/23
2019/7/24
2020/7/20
2019/8/31
2019/3/11
2019/10/15
2019/4/28
2019/4/28
2021/6/13
2019/1/31
2019/8/28
2021/5/21
2018/9/21
2021/4/12
2021/6/12
2021/6/13
2021/5/21
2019/11/28
2019/4/23
2021/5/6
2021/6/12
2021/4/23
2021/5/6

2020/11/17
2019/7/31
2019/8/21
2021/6/1
2021/5/6
2021/4/23
2019/8/5
2021/4/22
2019/5/29
2019/11/20
2021/6/3
2021/4/1
2021/6/2
2019/7/30
2021/6/13
2019/7/30
2021/5/6
2021/5/6
2019/4/19
2019/7/31
2021/4/8
2021/1/7
2021/4/22
2019/7/31
2021/4/12
2021/8/19
2021/8/23
2019/4/28
2021/4/8
2021/5/17
2019/4/19
2020/11/17
2018/12/24
2021/4/23
2019/11/23
2020/11/17
2019/3/11
2019/12/23
2021/5/6
2019/4/23
2021/6/2
2019/4/19
2021/5/6
2021/6/1
2019/4/18
2021/11/18
2021/6/2
2019/7/31
2019/3/27
2021/6/13
2021/5/21
2019/7/31
2019/4/18
2019/4/19

2020/11/17

3302*****4543
3302*****8291
3302*****2132
3302*****2113
3302*****2460
3302*****4038
3302*****3228
3302*****4138
3302*****4215
3302*****8883
3302*****2525
3302*****9648
3302*****8634
3302*****8286
3302*****3988
3302*****2323
3302*****2321
3302*****4028
3302*****2458
3302*****1795
3302*****6763

3302*****8602

3302*****7802

3302*****4329
3302*****1912
3302*****17

3302*****4713
3302*****4714
3302*****5336
3302*****4328
3302*****9566
3302*****2595
3302*****9651
3302*****378
3302*****4659
3302*****4318
3302*****5272
3302*****7768
3302*****2434
3302*****4619
3302*****2094
3302*****9708
3302*****7716
3302*****6510
3302*****6890
3302*****261
3302*****6857
3302*****3884

3302*****4440

3302*****5324
3302*****4309
3302*****353
3302*****1591

3302*****7773

3302*****5531

3302*****3509

3302*****621

3302*****5723

3302*****1774
3302*****9767
3302*****8437
3302*****6857
3302*****8419
3302*****4536
3302*****1516
3302*****4671
3302*****4057
3302*****2767
3302*****116
3302*****867
3302*****1069
3302*****1873
3302*****5369
3302*****5543
3302*****5339
3302*****5385
3302*****590
3302*****3501
3302*****1323
3302*****1968
3302*****6465
3302*****6289
3302*****6276
3302*****5547
3302*****4533
3302*****5446
3302*****1524
3302*****4446
3302*****4623
3302*****126
3302*****893
3302*****1818
3302*****3568
3302*****9752
3302*****8881
3302*****4534
3302*****4520
3302*****913
3302*****3010
3302*****3881
3302*****4530
3302*****4948
3302*****115
3302*****4535
3302*****540
3302*****1848
3302*****5407
3302*****5335
3302*****6270
3302*****1712
3302*****4660
3302*****3614
3302*****80

3302*****8974

庄权春
赵典奶
奇微
尚志
召引
孝秋

张阿翠
树仁

刘万兴
作森
德直
章良

虞克明
周洪娒
树星

废旧店
尚尧店
成伟
召云
作宝

单晓波
瑞安市飞云亿丰农机作业

专业合作社

瑞安市早丰农业专业合作社

李景水
上埠村农排
陈化娒
李运旺
金笃华
曾上宽
李景波

瑞安市星期八鞋厂
范华成

瑞安市张桂服装加工厂
瑞安市旅人鞋厂

瑞安市瑞贝鞋业有限公司
瑞安市好姑娘鞋厂
瑞安市欧酷鞋厂

黄美华
瑞安市伟力光学有限公司
瑞安市康欣洁具有限公司

徐良成
瑞安市俐群机械有限公司
瑞安市日峰机械配件厂
瑞安市仕滨纸箱加工厂
瑞安市明办钣金加工厂

金志林
金海龙

徐国林三相
瑞安市昌泰合金铜件有限

公司
潘金华

瑞安市良种繁育场
瑞安市燕飞机械有限公司
浙江实嘉鞋业有限公司
瑞安市飞云街道繁荣村经

济合作社
李运旺

浙江诚骏建设
工程有限公司

章昌义
浙江省水利水电建筑监理

公司
老米厂

温州市原种场
苏德祥
郑张春
苏忠宝
冯学堂
吴初航
冯余楷
曾上满
杜友光
孙一法
吴永斌
郑志高
周育材
曾上柱
金善池
曾文学
陈建国
林岳弟一
范云钢
王忠池
秦建宇
吴初浩
汤中枚
金林

金高付
张杏英
阿森一
黄益靠
李运建
文兰

陈德园
黄礼龙二
陈银香
尧弟

姜凤弟
徐奕旦
冯学冲
冯学和
郑福云
程振芬
王旺长
李运旺
戴品荣
张传林
刘化光
赖成国
王祥中
林卫兵
黄智光
叶顺贤
程川道
叶金弟
明川

爱兴上边
宋献成

2021/11/18
2019/5/29
2021/4/22
2021/6/2

2020/11/17
2021/6/2
2019/4/23
2021/6/2
2019/7/31
2019/5/30
2020/11/17
2019/8/28
2019/3/6
2019/5/29
2021/5/6
2021/6/12
2021/6/12
2021/6/2

2020/11/17
2021/6/2
2021/11/5

2019/8/10

2019/3/29

2019/2/25
2019/1/31
2019/4/15
2019/4/1
2019/3/14
2019/5/28
2019/2/26
2019/4/15
2019/2/22
2019/12/26
2019/2/28
2019/4/15
2019/2/26
2019/2/25
2019/11/24
2019/9/10
2019/12/6
2019/3/29
2018/8/7

2018/12/18
2018/7/16
2019/2/22
2019/8/27
2019/2/22
2019/11/24

2018/7/3

2019/10/30
2018/6/12
2019/4/15
2018/10/9

2019/2/25

2019/4/16

2019/7/25

2018/6/19

2018/10/22

2019/12/26
2018/9/5
2019/4/8
2019/7/3

2018/12/17
2019/4/28
2019/10/30
2019/3/29
2019/9/10
2019/4/15
2019/1/10
2019/2/22
2019/3/5
2019/8/10
2018/12/11
2019/8/10
2019/5/27
2018/12/11
2019/8/10
2019/7/25
2019/2/26
2019/9/10
2019/10/9
2019/1/10
2019/10/9
2019/6/6
2019/8/10
2019/8/10
2019/1/31
2019/3/1
2019/4/15
2019/1/10
2019/9/10
2019/6/27
2019/4/15
2019/3/5
2019/2/22
2019/4/28
2019/3/18
2019/8/10
2019/2/11
2019/8/10
2019/4/15
2018/6/22
2019/1/10
2019/6/6
2019/8/10
2019/8/10
2019/12/25
2019/12/2
2019/7/26
2019/6/12
2019/4/28
2019/4/15
2019/5/27
2019/3/5

3302*****1496
3302*****5372
3302*****4160
3302*****2273
3302*****702
3302*****887
3302*****5360
3302*****5367
3302*****5252
3302*****5324
3302*****851
3302*****3909
3302*****2637
3302*****4558
3302*****8392
3302*****3471
3302*****8880
3302*****1236
3302*****846
3302*****4628
3302*****5265
3302*****1374
3302*****916
3302*****4308
3302*****3350
3302*****914
3302*****21

3302*****5590
3302*****3691
3302*****4018
3302*****8884
3302*****9028
3302*****3677
3302*****4014
3302*****929
3302*****9736
3302*****1515
3302*****4551
3302*****4685
3302*****917
3302*****7470
3302*****6849
3302*****543
3302*****535
3302*****5880
3302*****5356
3302*****5054
3302*****4044
3302*****5243
3302*****4625
3302*****5320
3302*****1414
3302*****1420
3302*****5403
3302*****9935
3302*****7129
3302*****1874
3302*****3101
3302*****3680
3302*****3165

3302*****1181

3302*****7239

3302*****4979
3302*****1400
3302*****5135
3302*****6684
3302*****1799
3302*****7787
3302*****3698
3302*****3258
3302*****8951
3302*****3353
3302*****1216
3302*****117
3302*****116
3302*****9929
3302*****4012
3302*****9965
3302*****1224
3302*****5304
3302*****1672
3302*****7786
3302*****987
3302*****2842

3302*****6809

3302*****594
3302*****826
3302*****8

3302*****2403
3302*****1619
3302*****9257
3302*****6625
3302*****2792
3302*****708
3302*****508
3302*****7461
3302*****6336
3302*****9402
3302*****9408
3302*****731
3302*****344
3302*****6031
3302*****7

3302*****491
3302*****71
3302*****376
3302*****5463
3302*****670
3302*****324
3302*****507
3302*****657
3302*****9317
3302*****2640
3302*****77

3302*****2860
3302*****6028

杨云尧
陈振光
林光育
金少秋
建筑社
曾正一
林朝兴一
曾文财
金高豹
陈旺弟
蔡甫清
郑明凯
启金

徐启福
李阿红
苏立育
吴成旺
曾上明
周元贵
冯教文
林昌龙
吴成通
林再生
林兴弟
苏尔榜
郑福义
蔡甫静
陈增者
严权敏
卢品珠
朱应林二
矮屋一
陈克文
江南
苏文

冯维胜
庆忠

李运考
赵德

吴三弟
周树每
厉君虎
陈耀华
陈光新
吴海棠
金志林

瑞安市复兴复合厂
陈瑞国
黄忠义
冯学仕
周育数
杜国修
孙辽

瑞安市佳尔美鞋厂
瑞安市李夏鞋厂

王钏岳
瑞安市同安鞋厂

瑞安市高林箱包配件厂
许俊顺
何红伟

瑞安市仙降街道下西垟村
经济合作社

瑞安市仙降街道塘头村经
济合作社
黄君朋
杜月修

温州润丰建设有限公司
金明和
余如森
蔡庆敏
金培玉
许俊陆
翁洪演
颜宅祠堂
杨生后
胡育碎
胡育局
阿存
江南

鲁建顺
周宝珍二
何阿强
孙益成
蔡庆丰
林候火

瑞安市壹路壹餐饮店
瑞安市耀隆糕点加工小作

坊
叶银女每

安泰汽车修理厂
叶鑫淼
公厕
厕所

黄聪平
高智余
林阿者
林铁满
张信楷
张伯光
刘小锋
金育莲
应晓雪
叶重阳
楼梯灯
叶银娒
步芬

余仕造
吴光寿
赵光中
林锦松
张阿国
曹启旺
池体春
洪标

徐上发
连小敏
老人一组
潘金盛
叶金木

2018/12/27
2018/12/11
2018/9/14
2018/12/20
2019/9/10
2019/7/25
2019/5/27
2019/5/28
2019/7/25
2018/5/28
2018/12/16
2019/7/25
2019/2/25
2019/3/28
2019/10/17
2019/4/8

2019/10/17
2018/12/11
2019/8/10
2019/2/20
2019/7/27
2019/10/9
2019/8/10
2019/5/27
2019/7/25
2019/8/10
2019/12/26
2019/11/26
2019/8/10
2019/12/30
2019/2/22
2018/5/10
2019/6/27
2018/9/12
2019/8/10
2019/3/28
2019/1/31
2019/3/8
2019/4/15
2019/8/10
2018/12/17
2019/1/10
2019/10/30
2019/4/8
2019/10/9
2018/12/28
2018/9/19
2019/7/26
2019/5/31
2019/2/20
2019/10/30
2019/4/15
2019/2/22
2019/7/25
2019/2/26
2019/2/25
2019/3/28
2019/2/28
2019/4/15
2019/10/30

2018/7/23

2018/12/28

2019/4/9
2019/4/15
2019/6/12
2019/3/1
2019/8/27
2019/7/25
2019/4/9
2019/7/4
2019/4/11
2019/10/9
2019/2/25
2019/4/12
2019/4/12
2018/12/17
2019/1/9
2019/2/25
2019/2/26
2019/10/30
2018/7/30
2019/7/25
2021/3/25
2020/12/7

2021/2/3

2022/8/11
2022/8/8
2022/4/15
2022/8/12
2022/8/12
2021/6/21
2021/7/6
2020/5/12
2020/12/9
2021/7/7
2020/11/3
2022/3/18
2020/12/25
2020/12/22
2022/4/25
2022/8/12
2022/8/11
2022/4/15
2021/7/13
2022/8/10
2022/4/22
2022/8/8
2022/4/14
2022/8/12
2021/7/7
2022/8/6
2022/8/8
2022/8/10
2022/8/12
2022/8/10
2022/8/11